£ INE

Institute Hacienal Eleoteral

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

G & Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
FraccV
Unidad |Act.ins.| Programa | SU® | proyectos | Partida | Descripcion de laPartida | Cambs | Descripcion del Bien | "939%€ | cantigad | Precio unitario | Procedimiento de Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV Dic
programa Medida contratacién
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ! TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
117 001 R008 005 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 11,803.00 11,803.00 11,803.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ’ TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
117 001 R008 005 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 11,803.00 11,803.00 11,803.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ’ TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
117 001 R008 005 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 11,803.00 11,803.00 11,803.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. N A TRAVES DE
Combustibles, lubricantes
aditivos para vehiculos ! TARJETAS
terrestres, aéreos, marftimos, ELECTRONICAS ¥
117 001 R008 005 PB04001 26104 S ' VALES PAPEL PARA |[MONTO 11,803.00 11,803.00 11,803.00
lacustres y fluviales
asignados a servidores EL PARQUE
piblicos VEHICULAR DE LAS
OFICINAS
CENTRALES DEL IFE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
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ATE Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
FraccV
Unidad |Act.Ins.| Programa | SU® | proyectos | Partida | Descripcion delaPartida | Cambs | Descripcion del Bien | “M929 % | cantidad | Precio unitario | "rocedimientode Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV
programa Medida contratacién
FE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. . ATRAVES DE
Combustibles, lubricantes y
aditivos para vehiculos Egé%ﬁ“ CAS Y
17 001 | RoO8 005 | PBO400L | 26104 |'CrrESUES: aéreos marfimos, VALES PAPEL PARA [MONTO 1 11,803.00 11,803.00 11,803.00
lacustres y fluviales EL PAROUE
asignados a servidores VEHICU?AR DELAS
pdblcos OFICINAS
CENTRALES DEL FE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
IFE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. . ATRAVES DE
Combustibles, lubricantes y
aditivos para vehiculos Egé%ﬁ“ CAS Y
17 001 | RoO8 005 | PBO400L | 26104 |'CrrESUES: aéreos, marfimos, VALES PAPEL PARA [MONTO 1 23,606.00 23,606.00 23,606.00
lacustres y fluviales EL PAROUE
asignados a servidores VEHICU?AR DELAS
pdblcos OFICINAS
CENTRALES DEL FE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
FE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. . ATRAVES DE
Combustibles, lubricantes y
aditivos para vehiculos Egé%ﬁ“ CAS Y
17 001 | RoO8 005 | PBO400L | 26104 |'CrrESUES: aéreos marfimos, VALES PAPEL PARA [MONTO 1 11,803.00 11,803.00 11,803.00
lacustres y fluviales EL PAROUE
asignados a servidores VEHICU?AR DELAS
pdblcos OFICINAS
CENTRALES DEL FE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
FE/ADQ-0460/13
ADQUISICION DE
VALES DE GASOLINA
. . ATRAVES DE
Combustibles, lubricantes y
aditivos para vehiculos Egé%ﬁ“ CAS Y
17 001 | RoO8 005 | PBO400L | 26104 [|'CrrESUES: aéreos marfimos, VALES PAPEL PARA [MONTO 1 11,803.00 11,803.00 11,803.00
lacustres y fluviales EL PAROUE
asignados a servidores VEHICU?AR DELAS
piblicos OFICINAS
CENTRALES DEL FE
Y VEHICULOS
ARRENDADOS
Refacciones y accesorios KIT DE
17 001 | Ro08 005 | PBO000D | 20401 Nesyace 29400009-0071 [MANTENMIENTO  |JUEGO 1 231088 231088 231088
para equipo de computo PARA ESCANER
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PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

Art. 20
FraccV

Art. 20 Fracc. |

Art. 20 Fracc. VII

Art. 20 Fracc. IV

Unidad

Act. Ins.

Programa

Sub
programa

Proyectos

Partida

Descripcion de la Partida

Cambs

Descripcion del Bien

Unidad de
Medida

Cantidad

Precio unitario

Procedimiento de
contratacion

Total

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

JuL

AGO

SEP

OCT

NOV

DIC

117

001

R008

005

PB04001

31401

Servicio telefonico
convencional

SERVICIO
TELEFONICO
CONVENCIONAL

MONTO

9,000.00

9,000.00

9,000.00

117

001

R008

005

PB04001

31401

Servicio telefonico
convencional

SERVICIO
TELEFONICO
CONVENCIONAL

MONTO

9,000.00

9,000.00

9,000.00

117

001

R008

005

PB04001

31401

Servicio telefonico
convencional

SERVICIO
TELEFONICO
CONVENCIONAL

MONTO

9,000.00

9,000.00

9,000.00

117

001

R008

005

PB04001

31701

Servicios de conduccion de
sefiales analdgicas y
digitales

SERVICIO DE
CONDUCCION DE
SENAL ANALOGICA Y
DIGITAL

MONTO

4,410.01]

4,410.01]

4,410.01]

117

001

R008

005

PB04001

31701

Servicios de conduccion de
sefiales analdgicas y
digitales

CONDUCCION DE
SENAL ANALOGICA Y
DIGITAL

MONTO

3,306.90

3,306.90

3,306.90

117

001

R008

005

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

2,587.99

2,587.99

2,587.99

117

001

R008

005

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

2,587.99

2,587.99

2,587.99

117

001

R008

005

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

2,587.99

2,587.99

2,587.99

117

001

R008

005

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0483/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

2,587.99

2,587.99

2,587.99
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Art. 20
FraccV

Art. 20 Fracc. |

Art. 20 Fracc. VII

Art. 20 Fracc. IV

Unidad

Act. Ins.

Programa

Sub
programa

Proyectos

Partida

Descripcion de la Partida

Cambs

Descripcion del Bien

Unidad de
Medida

Cantidad

Precio unitario

Procedimiento de
contratacion

Total

ENE

FEB

MAR

ABR

MAY

JUN

JuL

AGO

SEP

OCT

NOV

DIC

117

001

R008

005

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

32,205.27|

32,205.27|

32,205.27|

117

001

R008

005

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

15,125.81]

15,125.81]

15,125.81]

117

001

R008

005

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

17,079.46]

17,079.46]

17,079.46]

117

001

R008

005

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.

MONTO

17,079.46]

17,079.46]

17,079.46]

117

001

R008

005

PB04001

33602

Otros servicios comerciales

IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
PARA UNIDADES
VEHICULARES
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y

VISITANTES.

MONTO

17,079.46]

17,079.46]

17,079.46]
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G & Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
FraccV
Unidad |Act.ins.| Programa | SU® | proyectos | Partida | Descripcion de la Partida | Cambs | Descripcion del Bien | "939%€ | cantigad | Precio unitario | Procedimiento de Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV Dic
programa Medida contratacién
IFE/ADQ-0485/13
SERVICIO DE
PENSION DE
ESTACIONAMIENTO
. . PARA UNIDADES
117 001 R008 005 PB04001 33602 |Otros servicios comerciales VEHICULARES MONTO 1 17,079.46 17,079.46 17,079.46
PROPIAS DEL
INSTITUTO,
EMPLEADOS Y
VISITANTES.
Subcontratacion de servicios CARGO POR
117 001 R008 005 PB00000 33901 p—— EMISION Y/O CAMBIO MONTO 1 406.00 406.00 406.00
Subcontratacion de servicios CARGO POR
117 001 R008 005 PB00000 33901 P EMISION Y/O CAMBIO MONTO 1 406.00 406.00 406.00
Subcontratacion de servicios CARGO POR
117 001 R008 005 PB00000 33901 P EMISION Y/O CAMBIO MONTO 1 406.00 406.00 406.00
Subcontratacion de servicios CARGO POR
117 001 R008 005 PB00000 33901 P EMISION Y/O CAMBIO MONTO 1 406.00 406.00 406.00
Subcontratacion de servicios CARGO POR
117 001 R008 005 PB00000 33901 p—— EMISION Y/O CAMBIO MONTO 1 406.00 406.00 406.00
Subcontratacion de servicios CARGO POR
117 001 R008 005 PB00000 33901 P EMISION Y/O CAMBIO MONTO 1 406.00 406.00 406.00
Subcontratacion de servicios CARGO POR
117 001 R008 005 PB00000 33901 U EMISION Y/O CAMBIO MONTO 1 406.00 406.00 406.00
Subcontratacion de servicios CARGO POR
117 001 R008 005 PB00000 33901 P EMISION Y/O CAMBIO MONTO 1 406.00 406.00 406.00
Subcontratacion de servicios CARGO POR
117 001 R008 005 PB00000 33901 P EMISION Y/O CAMBIO MONTO 1 406.00 406.00 406.00
Subcontratacion de servicios CARGO POR
117 001 R008 005 PB00000 33901 P EMISION Y/O CAMBIO MONTO 1 406.00 406.00 406.00
Subcontratacion de servicios CARGO POR
117 001 R008 005 PB00000 33901 p—— EMISION Y/O CAMBIO MONTO 1 406.00 406.00 406.00
PASAJES AEREOS
NACIONALES PARA
Pasajes aéreos nacionales SERVIDORES
para servidores pblicos de PUBLICOS DE
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de MANDO EN EL MONTO 1 4,088.00 4,088.00 4,088.00
comisiones y funciones DESEMPENO DE
oficiales COMISIONES Y
FUNCIONES
OFICIALES
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PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

G & Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
FraccV
Unidad |Act.ins.| Programa | SU® | proyectos | Partida | Descripcion de la Partida | Cambs | Descripcion del Bien | "939%€ | cantigad | Precio unitario | Procedimiento de Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV Dic
programa Medida contratacién
PASAJES AEREOS
NACIONALES PARA
Pasajes aéreos nacionales SERVIDORES
para servidores publicos de PUBLICOS DE
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de MANDO EN EL MONTO 6,316.01 6,316.01 6,316.01
comisiones y funciones DESEMPENO DE
oficiales COMISIONES Y
FUNCIONES
OFICIALES
PASAJES AEREOS
NACIONALES PARA
Pasajes aéreos nacionales SERVIDORES
para servidores pblicos de PUBLICOS DE
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de MANDO EN EL MONTO 3,148.00 3,148.00 3,148.00
comisiones y funciones DESEMPENO DE
oficiales COMISIONES Y
FUNCIONES
OFICIALES
Pasajes aéreos nacionales
para servidores publicos de
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de TUA NACIONAL MONTO 259.00 259.00 259.00
comisiones y funciones
oficiales
Pasajes aéreos nacionales
para servidores publicos de
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de TUA NACIONAL MONTO 667.00 667.00 667.00
comisiones y funciones
oficiales
PASAJES AEREOS
NACIONALES PARA
Pasajes aéreos nacionales SERVIDORES
para servidores publicos de PUBLICOS DE
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de MANDO EN EL MONTO 5,828.00 5,828.00 5,828.00
comisiones y funciones DESEMPENO DE
oficiales COMISIONES Y
FUNCIONES
OFICIALES
Pasajes aéreos nacionales
para servidores publicos de
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de TUA NACIONAL MONTO 819.00 819.00 819.00
comisiones y funciones
oficiales
PASAJES AEREOS
NACIONALES PARA
Pasajes aéreos nacionales SERVIDORES
para servidores publicos de PUBLICOS DE
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de MANDO EN EL MONTO 1,366.09 1,366.09 1,366.09
comisiones y funciones DESEMPENO DE
oficiales COMISIONES Y
FUNCIONES
OFICIALES
Pasajes aéreos nacionales
para servidores publicos de
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de TUA NACIONAL MONTO 332.92 332.92 33292
comisiones y funciones
oficiales
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G & Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
FraccV
Unidad |Act.ins.| Programa | SU® | proyectos | Partida | Descripcion de la Partida | Cambs | Descripcion del Bien | "939%€ | cantigad | Precio unitario | Procedimiento de Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV Dic
programa Medida contratacién
PASAJES AEREOS
NACIONALES PARA
Pasajes aéreos nacionales SERVIDORES
para servidores publicos de PUBLICOS DE
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de MANDO EN EL MONTO 1 4,038.01 4,038.01 4,038.01
comisiones y funciones DESEMPENO DE
oficiales COMISIONES Y
FUNCIONES
OFICIALES
Pasajes aéreos nacionales
para servidores pblicos de
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de TUA NACIONAL MONTO 1 765.00 765.00 765.00
comisiones y funciones
oficiales
PASAJES AEREOS
NACIONALES PARA
Pasajes aéreos nacionales SERVIDORES
para servidores publicos de PUBLICOS DE
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de MANDO EN EL MONTO 1 2,818.97 2,818.97 2,818.97
comisiones y funciones DESEMPENO DE
oficiales COMISIONES Y
FUNCIONES
OFICIALES
Pasajes aéreos nacionales
para servidores publicos de
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de TUA NACIONAL MONTO 1 579.04 579.04 579.04
comisiones y funciones
oficiales
PASAJES AEREOS
NACIONALES PARA
Pasajes aéreos nacionales SERVIDORES
para servidores publicos de PUBLICOS DE
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de MANDO EN EL MONTO 1 1,648.00 1,648.00 1,648.00
comisiones y funciones DESEMPENO DE
oficiales COMISIONES Y
FUNCIONES
OFICIALES
Pasajes aéreos nacionales
para servidores publicos de
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de TUA NACIONAL MONTO 1 259.00 259.00 259.00
comisiones y funciones
oficiales
PASAJES AEREOS
NACIONALES PARA
Pasajes aéreos nacionales SERVIDORES
para servidores publicos de PUBLICOS DE
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de MANDO EN EL MONTO 1 6,502.99 6,502.99 6,502.99
comisiones y funciones DESEMPENO DE
oficiales COMISIONES Y
FUNCIONES
OFICIALES
Pasajes aéreos nacionales
para servidores publicos de
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de TUA NACIONAL MONTO 1 663.00 663.00 663.00

comisiones y funciones
oficiales

Pagina 7




£ INE

Institute Hacienal Eleoteral

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS

SUBDIRECCION DE ADQUISICIONES

PROGRAMA ANUAL DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL 2014

G & Art. 20 Fracc. | Art. 20 Fracc. VII Art. 20 Fracc. IV
FraccV
Unidad |Act.ins.| Programa | SU® | proyectos | Partida | Descripcion de la Partida | Cambs | Descripcion del Bien | "939%€ | cantigad | Precio unitario | Procedimiento de Total ENE FEB MAR ABR MAY JUN JuL AGO SEP ocT NOV Dic
programa Medida contratacién
PASAJES AEREOS
NACIONALES PARA
Pasajes aéreos nacionales SERVIDORES
para servidores publicos de PUBLICOS DE
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de MANDO EN EL MONTO 1 5,523.00 5,523.00 5,523.00
comisiones y funciones DESEMPENO DE
oficiales COMISIONES Y
FUNCIONES
OFICIALES
Pasajes aéreos nacionales
para servidores pblicos de
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de TUA NACIONAL MONTO 1 722.00 722.00 722.00
comisiones y funciones
oficiales
PASAJES AEREOS
NACIONALES PARA
Pasajes aéreos nacionales SERVIDORES
para servidores publicos de PUBLICOS DE
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de MANDO EN EL MONTO 1 1,398.00 1,398.00 1,398.00
comisiones y funciones DESEMPENO DE
oficiales COMISIONES Y
FUNCIONES
OFICIALES
Pasajes aéreos nacionales
para servidores publicos de
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de TUA NACIONAL MONTO 1 301.00 301.00 301.00
comisiones y funciones
oficiales
Pasajes aéreos nacionales
para servidores publicos de
117 001 R008 005 PB00000 37104 |mando en el desempefio de TUA NACIONAL MONTO 1 704.00 704.00 704.00
comisiones y funciones

oficiales
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